Şirket Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle kayıtlı 
sermaye sisteminden çıkabilir. 

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 50.000.000.- (ellimilyon) TL olup her biri 1 (bir) TL itibari değerde 

50.000.000.- (ellimilyon) paya bölünmüştür. 

Şirketin sermayesi 12.200.000 (Onikimilyonikiyüzbin) TL’dir. Bu sermaye, her biri 1 (Bir) TL itibari 

değerde 12.200.000 (Onikimilyonikiyüzbin) adet hisseye ayrılmış olup bu hisselerin 45.000 (Kırk beş 
bin) adedi A Grubu Nama yazılı, 12.155.000 (Onikimilyonyüzellibeşbin) adedi B Grubu Nama yazılı 

hisseden oluşmaktadır. 

Şirketin çıkarılmış sermayesinin tamamı muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. 

Çıkarılmış sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. 

Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak, gerekli

[...]

Şirket Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle kayıtlı 
sermaye sisteminden çıkabilir. 

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 50.000.000.- (ellimilyon) TL olup her biri 1 (bir) TL itibari değerde 

50.000.000.- (ellimilyon) paya bölünmüştür. 

Şirketin çıkarılmış  sermayesi 19.700.000(Ondokuzmilyonyediyüzbin) TL’dir. Bu sermaye, her biri 1 

(Bir) TL itibari değerde 19.700.000(Ondokuzmilyonyediyüzbin) adet hisseye ayrılmış olup, bu 

hisselerin 45.000(Kırkbeşbin) adedi A Grubu Nama yazılı, 19.655.000 
(Ondokuzmilyonaltıyüzellibeşbin) adedi B Grubu Nama yazılı hisseden oluşmaktadır. 

Şirketin çıkarılmış sermayesinin tamamı muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. 

Çıkarılmış sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. 

Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak, gerekli